ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

Исх. № __ от __ _________________202__ г.

Генеральному директору
Фонда развития промышленности Республики Башкортостан
______________________________

Уважаемый ____________________________!

Просим Вас рассмотреть возможность оказания «название Организации» финансовой поддержки в размере _____ по программе «________________» с целью финансирования разработанного нами проекта «название проекта».

Приложение:
1. Резюме проекта на _____ л.
2. Бизнес-план проекта/Экономическое обоснование проекта на ____ л.

______________________        _____________           _______________________                                       (должность Руководителя организации)                        (подпись, печать)                               (инициалы Руководителя организации)

Исп.:____
Тел.:______